МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №9

ПРИКАЗ

с. Труновское

1 июня 2022 года                                                                                           № 70

«О создании школьного спортивного клуба»

      В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития
детско-юношеского спорта и приобщения к систематическим занятиям
физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя

физической культуры – Ловянникова Игоря Александровича.
3. Утвердить состав спортивного клуба.
4. Утвердить Устав школьного спортивного клуба.
5. Утвердить календарный план школьного спортивного клуба на 2022-

2023 учебный год
6. Руководителю спортивного клуба разработать расписание занятий и

секций в срок до 30 августа 2022 года.
7. Общеее руководство за деятельностью школьного спортивного клуба

поручить заместителю директора по воспитательной работе Ревиной
Инне Николаевне.

8. Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой.

                  Директор школы                                                        / Г.В. Данченко/